
 

 

17 października 2013r. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

  
BZ.271.8.1.2013.I                                                                                                 

O G Ł O S Z E N I E  
Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na:   

    

 „Remont wszystkich pomieszczeń Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Galla 
Anonima w Kołobrzegu przy ul. Brzozowej 9a.”  

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
 (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zmianami) informuję, że w dniu 17.10.2013r. został rozstrzygnięty przetarg 

nieograniczony na w/w zadanie. Przetarg przeprowadzono zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych 
(P.z.p.). W przetargu mogli wziąć udział wszyscy spełniający wymogi art. 22 ust. 1 i niepodlegający wykluczeniu 
na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy. 

Na przetarg wpłynęło 11 ofert: 

L.p.  
Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 
(z podatkiem VAT) 

zł 
Liczba punktów ogółem 

 
1. 

Pośrednictwo Handlowe i Finansowe Usługi Budowlane 
Tomasz Banasik 

Ul. Odrodzenia 4/18 
75 – 306 Koszalin 

324.942,26 96,56 

 
2. 

Przedsiębiorstwo Budowlane „HYDROBUD” Sp. z o. o. 
Ul. Sienkiewicza 27 
78 – 100 Kołobrzeg 

384.927,38 81,51 

 
3. 

Zakład Remontowo – Budowlany 
 Instalatorstwo Sanitarne i CO Paweł Barański 

Ul. Wyspiańskiego 10 
76 – 100 Sławno 

465.442,79 67,41 

 
4. 

BUDMAR – MZ Sp.  z o.o. 
Ul. Bowid 9 G 

75 – 209 Koszalin 
333.060,27 94,21 

 
5. 

R.W.G. Sp. z o. o. 
Ul. A. Mickiewicza 34 

70 – 383 Szczecin 
451.799,23 

Wykonawca wykluczony na podst. 
art. 24 ust.2 pkt 4 ustawy P.z.p. co 

skutkuje odrzuceniem oferty na 
podst. art. 24 ust.4 ustawy P. z p. 

 
6. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „IM – BUD” 
mgr inż. Mirosław Ignasiak 

ul. Sianowska 17 
75 – 643 Koszalin   

397.200,12 79,00 

 
7. 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Paweł Daniel 
Ul. Jantarowa 40 
75 – 256 Koszalin 

356.380,20 88,04 

 
8. 

Usługi Budowlane Marcin Szawłowski 
Ul. Jaśminowa 4 

78 – 100 Kołobrzeg 
352.764,00 

Wykonawca wykluczony na podst. 
art. 24 ust.2 pkt 4 ustawy P.z.p. co 

skutkuje odrzuceniem oferty na 
podst. art. 24 ust.4 ustawy P. z p. 

 
9. 

Usługowy Zakład Ogólnobudowlany  
Gałązka Kazimierz, Świniecki Leszek S. C. 

Ul. Szkolna 27 
78 – 132 Grzybowo 

442.062,00 70,98 

 
10. 

PPHU Piotr Kogut  
Ul. Stoczniowa 1 

78 - 100 Kołobrzeg 
338.209,31 

Wykonawca wykluczony na podst. 
art. 24 ust.2 pkt 4 ustawy P.z.p. co 

skutkuje odrzuceniem oferty na 
podst. art. 24 ust.4 ustawy P. z p. 

 
11. 

Konsorcjum Firm: 
Lider: WP – Werema Paweł 

Ul. Gen. J. Bema 5/32 
78 – 100 Kołobrzeg 

Partner: PUH „GEMARS” Ryszard Szulczewski  
ul. Witkowice 2 

78 – 100 Kołobrzeg 

313.777,02 100,00 

Dokonano wyboru oferty Nr 11 złożonej przez Konsorcjum Firm: Lider: WP – Werema Paweł,  
Ul. Gen. J. Bema 5/32, 78 – 100 Kołobrzeg , jako najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5 oraz art. 91 ust. 1 

ustawy P.z.p. 
Cena wybranej oferty wynosi: 313.777,02 zł (brutto). 
Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą ustalono na dzień 24.10.2013r.  

 
 
 
 



 
 
INFORMACJA O WYKONAWCY WYKLUCZONEGO Z POSTĘPOWANIA:  W prowadzonym postępowaniu 

wykluczono trzech wykonawców: R.W.G. Sp. z o. o., Ul. A. Mickiewicza 34,70 – 383 Szczecin; Usługi Budowlane 
Marcin Szawłowski, Ul. Jaśminowa 4, 78 – 100 Kołobrzeg; PPHU Piotr Kogut, Ul. Stoczniowa 1,  
78 - 100 Kołobrzeg 
INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY: W prowadzonym postępowaniu odrzucono ofertę nr 5 złożoną przez 
R.W.G. Sp. z o. o., Ul. A. Mickiewicza 34,70 – 383 Szczecin; ofertę nr 8 złożoną przez Usługi Budowlane  
Marcin Szawłowski, Ul. Jaśminowa 4, 78 – 100 Kołobrzeg; ofertę nr 10 złożoną przez PPHU Piotr Kogut,  

Ul. Stoczniowa 1, 78 - 100 Kołobrzeg. 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

/ - /                                                                      
Jolanta Horbaczewska 

                         
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Biuro Zamówień Publicznych, inspektor ds. zamówień publicznych mgr Edyta Majewska,  
tel. +48 94 35 51 581, e-mail: e.majewska@um.kolobrzeg.pl 

 
 

mailto:e.majewska@um.kolobrzeg.pl

